



**CHRISTENSEN  
KJÆRULFF**  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bilhuset Storm ApS

Hovedvejen 180, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 75 36 48

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Mette Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bilhuset Storm ApS  
Hovedvejen 180  
4320 Lejre

CVR-nr.: 40 75 36 48  
Stiftet: 1. september 2019  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
3. regnskabsår

**Direktion**

Kim Davidsen, Direktør

**Revision**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af personbiler med dertilhørende aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2021/22.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.614 t.kr. mod 2.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.613.698</b>	<b>2.413.647</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.115.093</u>	<u>-983.221</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>498.605</b>	<b>1.430.426</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.964</u>	<u>-295.327</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.641</b>	<b>1.135.099</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-44.704</u>	<u>-249.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>157.937</b>	<b>885.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.700	300.000
Overføres til overført resultat	<u>142.237</u>	<u>585.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.937</b>	<b>885.399</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	90.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	75.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.224.605	4.763.425
Varebeholdninger i alt	4.224.605	4.763.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.930	261.789
Andre tilgodehavender	122.874	19.827
Periodeafgrænsningsposter	31.250	28.125
Tilgodehavender i alt	722.054	309.741
Likvide beholdninger	1.850.457	1.242.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.797.116</b>	<b>6.315.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.887.116</b>	<b>6.390.683</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.462.332	1.320.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.700	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.578.032</b>	<b>1.720.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.518	35.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000.000	4.084.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.704	249.700
Anden gæld	185.862	300.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.309.084	4.670.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.309.084</b>	<b>4.670.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.887.116</b>	<b>6.390.683</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	734.696	0	834.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	585.399	300.000	885.399
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	1.320.095	300.000	1.720.095
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.237	15.700	157.937
	<b>100.000</b>	<b>1.462.332</b>	<b>15.700</b>	<b>1.578.032</b>



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.100.999	973.912
Andre omkostninger til social sikring	14.094	9.309
	<u>1.115.093</u>	<u>983.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	295.964	295.327
	<u>295.964</u>	<u>295.327</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.704	249.700
	<u>44.704</u>	<u>249.700</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB 2003 Holding ApS, CVR-nr. 27455980, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		


